
 

 
О внесении изменений в некоторые постановления 

Государственного Совета Республики Крым 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым oт 15 мая 2014 года 

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 24 декабря 2014 года №  397-1/14 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на передачу имущества из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 6, ст. 744) следующие 

изменения: 

в Приложении к данному Постановлению строки 8, 45, 46, 47, 48 

исключить. 

2. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 20 марта 2015 года № 551-1/15 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на передачу имущества из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 3, ст. 135) следующие 

изменения: 

в Приложении к данному Постановлению строки 23, 33 исключить. 

3. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 25 ноября 2015 года № 866-1/15 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на передачу имущества из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 11, ст. 677) следующие 

изменения: 

в Приложении к данному Постановлению строки 7, 8, 11, 20, 21, 22, 24 

исключить. 

4. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 24 марта 2016 года № 1035-1/16 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на безвозмездную передачу недвижимого имущества 

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2016, № 3, ст. 134, № 6, ст. 336) следующие изменения: 



 

 

2

в Приложении к данному Постановлению: 

строки 9, 10, 130, 133, 136 исключить;  

строку 327 изложить в следующей редакции: 

 

 

строки 340, 342, 344 исключить. 

5. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 25 мая 2016 года № 1107-1/16 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на безвозмездную передачу недвижимого имущества 

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2016, № 5, ст. 257) следующие изменения: 

в Приложении к данному Постановлению графу 3 строки 3 изложить 

в следующей редакции:  

"Закреплено на праве хозяйственного ведения за предприятием 

"Крымская передвижная механизированная колонна № 6". 

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В.  КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

22 февраля 2017 года 

№ 1472-1/17 
 

 

327. Жилые помещения 

в жилом доме,  

г. Алушта, 

пер. Заводской, 8 

Закреплено на праве хозяйственного 

ведения за Государственным унитарным 

предприятием Республики Крым 

"Крымхлеб" 

Городской округ 

Алушта 


